ANTONIO SILVA
VEREADOR

ittOn,

friNre,reira de. Lima Uel! R SIDINTE
José V

À Secretaria pzu.'
EmN9i  de dq.X20)

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO VEREADOR ANTONIO SILVA

AO EXM.SR . Presidente da Câmara de São Pedro da Aldei,

INDICAÇÃO N."  358/2001

O Vereador subscrito, vem na forma regimental,
INDICAR ao EXMQ. SR . Prefeito Municipal, que interceda junto
a - Secretaria Municipal competente, para que promova a constru-
ção de uma Praça de Esportes, na rua Antonio de Araújo Mendon-
ça, localizado no Bairro do Vinhateiro, neste Município.

JUSTIFICATIVA

O atendimento de tal proposição, visa atender
aos pedidos dos moradores do Logradouro acima citado.

CIENTE
Constou d

do Dia . .,10_, i w,
igirl Gt

José Vai( der;reira de i. .ild Sala das SessOes, 15 de março de 2001.
hESIbENIE

N

DE(TACHO

J

CMSPA 06